拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はビズネットをご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、ビズネットでは誠に勝手ながら下記の期間を年末年始の休業期間とさせていただきます。
ご注文はweb・FAXともに下記期間中も受付を行っておりますが、商品のお届けが通常と異なりますため下表をご確
認のうえ、ご注文いただきますようお願い致します。
尚、新型コロナウィルス感染拡大防止対策に関する政府からの要請等により、やむを得ずお届け日が変更となる場
合がございます。
お客様には期間中ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■休業期間 2020年12月30日（水）～2021年1月4日（月）
※上記の期間、ビズネットお客様センターはお休みさせていただきます。

■ご注文受付・お届け日（締め時刻までのご注文で、お届け日指定のない場合）
・ 2020年12月29日（火）は、締め時刻を16：30とさせていただきますのでご注意ください。（北海道・東北地方は変更ありません。）
※東北地方 : 青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県

・ 2020年12月25日（金）のご注文は12月26日（土）お届け可能です。（北海道除く 表内☆印）

本州（東北除く）

四国・九州
東北地方(※)

北海道

(山間部等を除く)

Web FAX お届け日 Web FAX お届け日 お届け日

18:00 17:00 12月28日（月）☆ 14:00 14:00 12月28日（月）☆ 12月29日（火 ）

無し 無し 12月29日（火）　 無し 無し 12月29日（火）　 1月 5日（火）

18:00 17:00 12月29日（火）　 14:00 14:00 12月29日（火）　 1月 5日（火）

16:30 16:30 1月 5日（火） 14:00 14:00 1月5日（火） 1月 5日（火）

無し 無し 1月 6日（水） 無し 無し 1月6日（水） 1月 7日（木）

18:00 17:00 1月 6日（水） 14:00 14:00 1月6日（水） 1月 7日（木）

18:00 17:00 1月 7日（木） 14:00 14:00 1月7日（木） 1月 8日（金）

12月28日（月）

12月25日（金）

12月26日（土）

　～27日（日）

締時刻
ご注文日

12月30日（水）

 ～1月4日（月）

12月29日（火）

　1月5日（火）

　1月6日（水）

締時刻

通常品 （ビズネットカタログ品）

2020年12月吉日ビズネットお客様各位

ビズネット株式会社

ビズネット 年末年始配送のご案内

1/2ページ

●お届け日のご指定は、インターネットでのご注文のみの対応となります。
（休業期間中およびお届け予定日前のご指定は承っておりません）

●年末年始はお届け時間帯や配送会社が変更となる場合がございます。ご了承ください。
●メーカー直送品・お取り寄せ品・解決倶楽部サービス商品は上記の配送予定と異なりますのでご注意ください。

◆お問い合わせ
ご不明な点がございましたら、ビズネットお客様センターまでお問い合わせください。

ビズネットお客様センター ＴＥＬ：0120-010-842
電話受付時間： 月～金曜日 午前９時より午後６時まで（土・日、祝日を除く）
※ビズネットお客様センターは、2020年12月30日（水）より2021年1月4日（月）までお休みとさせていただきます。

トラックマーク商品 （ビズネットカタログ掲載）

本州（東北除く）

四国・九州
東北地方(※１)

北海道

(山間部等を除く)

Web FAX お届け日 Web FAX お届け日 お届け日

12月25日（金） 12月25日（金） 12月28日（月 ）

12月28日（月） 12月28日（月） 12月29日（火）

12月29日（火） 12月29日（火） 1月 5日（火）

1月 5日（火） 1月 5日（火） 1月 6日（水）

1月 6日（水） 1月 6日（水） 1月 7日（木）

1月 7日（木） 1月 7日（木） 1月 8日（金）

1月 8日（金） 1月 8日（金） 1月 12日（火）

12:00

12:00

12:00

締時刻

12:00

12:00

12:00

12:00

12月29日（火）

12月30日（水）

 ～1月5日（火）

　1月6日（水）

締時刻

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

ご注文日

12月23日（水）

12月24日（木）

12月25日（金）

12月26日（土）

　～28日（月）

ビズネット 年末年始配送のご案内

トラックマーク商品：家具専門スタッフがお届けする商品です。
トラックマーク商品は12月30日（水）～1月４日（月）のお届け予定を承っておりません。

2/2ページ